2024 年 1 月８日（月）

役員、部員  様

邑楽町テニスクラブ

部長 小倉 久幸

第３８回邑楽町テニスクラブ杯テニス大会開催のお知らせ

標記の大会を、下記の通りに開催しますので、選手の出場方を、よろしくお願い申し上げます。

大会要項

１．主  催   邑楽町テニスクラブ

２．後  援

３．期  日   ２０２４年２月１８日（日）    予備日 同年２月２５日（日）

４．会  場   邑楽町・町民テニスコート （ハード３面）

５．競技種目   ダブルス

６．競技方法   a）試合はリーグ・トーナメント方式とする。

b）試合は６ゲームマッチ(6-6 ｵｰﾙ･ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）で行う。

７．参加資格   邑楽町テニスクラブに所属する者

８．参加料    １人 ２００円

９．使用球    ダンロップフォート イエロー

10．申込期日   ２０２４年２月１３日（火）必着

11．申込方法   大会参加申込書に記入して、参加料を添えて、期日までにお申し込み下さい。

12．申込場所   邑楽町テニスクラブ事務所

〒370-0611 邑楽町鶉新田１６５－１  小倉 久幸

電話/FAX 0276-88-0346

携帯電話 080-1114-3246

注意事項

１）申込み期日は、厳守して下さい。 申込みの基本は単独です。大会当日、ペアは抽選で決めます。

２）会場での一切の事故に対して、当クラブは責任を負いません。

３）対戦表は、ＨＰに掲載します。

ＵＲＬ http://www7.biglobe.ne.jp/~o-oura/homepage/

以上